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Tidligere utkommet
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F o ror d

Rutebilstatistikken for 1966 er utarbeidd på samme måte som for 1965. Tabellene inneholder

dels hovedtall for de siste fire år og dels detaljert statistikk for 1966.

Arbeidet med publikasjonen har i det vesentlige vært ledet av fØrstesekretær Christian Jagmann.
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OVERSIKT

Det statistiske materiale

Rutebilstatistikken omfatter i prinsippet alle selskaper med konsesjon for vanlig rutebil-

drift, også statsbanens og sporveienes bussruter. De fleste oppgaver til statistikken innhentes gjen-

nom fylkestrafikksjefene. Oppgavene for NSB's bilruter blir innhentet gjennom Hovedstyret for stats-

banene,og noen oppgaver blir sendt direkte til Statistisk Sentralbyrå.

Hovedresultater for 1966

Statistikken for 1966 bygger på oppgaver fra 1 030 rutebilselskaper. Ved utgangen av året

hadde selskapene 8 580 vogner med samlet kapasitet på 214 000 sitteplasser og 11 000 tonn lasteevne

for gods.

Fra 1965 til 1966 steg passasjertrafikken med 4,0 prosent målt i tallet på passasjerer og

med 5,0 prosent målt i passasjerkilometer. Inntektene av passasjertrafikken steg med 9,8 prosent,

og passasjerinntekten pr. passasjerkilometer gikk opp fra 12,5 øre til 13,1 Øre. Transportert

godsmengde økte ubetydelig, mens transportarbeidet i netto tonnkilometer økte med 9,5 prosent. Inn-

tektene av godstransporten økte med 9,2 prosent, men regnet pr. netto tonnkilometer gikk de ned fra

72,8 øre til 72,6 øre.

Inntekter og tilskott for alle selskaper under ett utgjorde i 1966 617,3 mill.kr . Av

dette var 73 prosent inntekter av passasjertrafikk, 19 prosent inntekter av godstransport og

4 prosent andre inntekter, mens 4 prosent var tilskott fra staten, fylkene og ko mmunene.

De samlede utgifter i 1966 beløp seg til 635,6 mill.kr . og oversteg inntektene med

43,0 mill.kr . for alle selskapene under ett. Av dette ble 24,6 mill.kr . dekket ved tilskott og

18,4 mill.kr . av rutebilselskapene selv. Underskottet ved Oslo Sporveier utgjorde 13,8 mill.kr .





TABELLER



10

Tabell 1. Foretak og vogner etter foretakenes størrelse 1)

Antall	 Prosent

1963	 1964	 1965	 1966	 1963	 1964	 1965	 1966

	Foretak i alt  	 1 005	 1 012	 1 081 2) 1 0303) 	100,0	 100,0 	 100,04) 100,05)

	

Med 1 vogn  	 418	 432	 482	 429	 41,6	 42,7	 44,6	 41,7

2 vogner  	 150	 137	 159	 160	 14,9	 13,5	 14,7	 15,5

3 - 5 vogner  	 158	 168	 157	 158	 15,7	 16,6	 14,5	 15,3

	

6 - 9	 If 95	 84	 80	 77	 9,4	 8,3	 7,4	 7,5

	

10 - 20	 11 	89	 97	 93	 9,1	 8,8	 9,0	 9,0

	" over 20	 93	 102	 102	 107	 9,3	 10,1	 9,4	 10,4 

	Vogner i alt 	 7 669	 7 906	 8 401	 8 580	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 

	418	 432	 480	 429	 5,4	 5,5	 5,7	 5,0

	

300	 274	 318	 320	 3,9	 3,5	 3,8	 3,7

3 - 5 vogner  	 599	 626	 597	 598	 7,8	 7,9	 7,1	 7,0

6 - 9	 t, 705	 609	 576	 566	 9,2	 7,7	 6,9	 6,6

10 - 20	 "	 1 279	 1 251	 1 353	 1 314	 16,7	 15,8	 16,1	 15,3

	

over 204 368	 4 714	 5 077	 5 353	 57,0	 59,6	 60,4	 62,4

1) Inkl. tilhengere.	 2) Inkl. 4 foretak uten egne vogner ved utgangen av året.	 3) Inkl. 6 fore-

tak uten egne vogner ved utgangen av året.	 4) Inkl. 0,4 prosent for foretak uten egne vogner ved

utgangen av året.	 5) Inkl. 0,6 prosent for foretak uten egne vogner ved utgangen av året.

Tabell 2. Vognmateriell og personale

1963	 1964	 1965	 1966

Tallet på vogner ved utgangen av året  	 7 669	 7 906	 8 401	 8 580

Personvogner, over 8 sitteplasser   )	 252	 5 341	
5 362	 5 596

Personvogner, inntil 8 sitteplasserl) 	  )	
5 2 5	 239	 217

Kombinerte vogner  	 675	 687	 679	 633

Godsvogner  	 1 499	 1 583	 1 752	 1 741
Motorvogner i alt  	 7 426	 7 611	 8 032	 8 187

Tilhengere  	 243	 295	 369	 393

Vognenes kapasitet

Sitteplasser  	 187 514	 194 459	 206 584	 214 260

Tillatte ståplasser  	 39 261	 39 899	 40 636	 42 055

Lasteevne for gods (tonn) 	 9 182	 9 936	 11 413	 11 452

Personale sysselsatt hele året 	 11 028	 11 231	 11 619	 12 624

I administrasjon og ekspedisjon  	 1 243	 1 258	 1 312	 1 562

Sjåfører og bilmannskap  	 8 212	 8 419	 8 663	 9 282

I verksted og garasje  	 1 573	 1 554	 1 644	 1 780

Personale sysselsatt en del av året 	 2 687	 2 723	 2 900	 3 031

I administrasjon og ekspedisjon  	 318	 329	 326	 336

Sjåfører og bilmannskap  	 2 124	 2 110	 2 257	 2 355

I verksted og garasje  	 245	 284	 317	 340

I foretak med:

1 vogn 	

2 vogner 	

1) Ekskl. sitteplass for fører.



Ar
Vogn-
kilo-
meter

1 000
I rute

1963	 177 198	 8
1964

1) 
	193 493	 8

1965  	 202 575	 9
1966  	 209 276	 9

Utenfor rute

1963	 12 386
1964

1 )  	
13 458

1965  	 13 159
1966  	 13 225

I alt

1963  	 189 584	 8
1964 1 )  	 206 951	 9
1965  	 215 734	 9
1966  	 222 501	 10

Vogn-
kilo-
meter

Ar

Gjennom-
snittlig
trans-
port-
lengde

Transport- Netto
evne i	 tonn-
tonn-	 kilo-
kilometer	 meter

Tonn	 Utnytting
trans-	 av trans-
portert	 portevnen

11 000
I rute

1963  	 44 237	 190
1964 1 )  	 46 529	 215
1965  	 52 618	 256
1966  	 54 191	 263

Utenfor rute

1963  	 9 216	 50
1964 1 )  	 11 363	 71
1965  	 10 953	 64
1966  	 11 014	 69

I alt

1963  	 53 453	 240
1964 1 ) 	 57 892	 287
1965  	 63 571	 321
1966  	 65 205	 333

000 1 000 1 000 Pst. Km

584 92 051 2 266 48,3 40,6
505 103 807 2 517 48,2 41,2
508 118 365 2 786 46,1 42,5
363 129 336 2 870 49,1 45,1

205 23 939 790 47,7 30,3
655 34 379 987 48,0 34,8
865 32 494 929 50,1 35,0
829 35 897 849 51,4 42,3

789 115 990 3 056 48,2 38,0
160 138 186 3 504 48,1 39,4
373 150 859 3 715 46,9 40,6
192 165	 233 3 719 49,6 44,4
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Tabell 3. Passasjertrafikk

Plass-
kilo-
meter

Passa-
sjer
kilo-
meter

Passa-
sjerer

Utnytting
av trans-
portevnen

Gjennom°
snittlig
reise-
lengde

Mill. Mill. 1 000 Pst. Km

051,0 2 622,1 279 405 32,6 9,4
766,6 2 854,8 292 928 32,6 9,7
384,5 2 999,3 302 755 32,0 9,9
763,1 3 157,4 314 736 32,3 10,0

416,0 243,4 4 661 58,5 52,2
437,9 252,8 4 846 57,7 52,2
491,4 263,3 5 257 53,6 50,1
491,2 268,2 5 485 54,6 48,9

467,0 2 865,5 284 066 33,8 10,1
204,5 3 107,6 297 774 33,8 10,4
875,9 3 262,6 308 012 33,0 10,6
254,3 3 425,6 320 221 33,4 10,7

1) Oppgaver mangler for 29 selskaper med 38 vogner (5 promille av vognparken).

Tabell 4.. Godstrafikk

1) Se note til tabell 3.
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Tabell 5. Driftsresultater

1963	 1964 1)	1965	 1966

Inntekter og tilskott (1 000 kr.)

Passasjertrafikk  	 327 582	 376 833	 407 227	 447 244
Godstrafikk  	 84 347 2)	 96 957	 109 759	 119 901
Andre inntekter  	 27 502	 19 485	 25 154	 25 494
Inntekter i alt  	 439 431	 493 275	 542 . 140	 592 639
Tilskott til materiell, verksteder, garasjer  	 4 849	 4 652	 4 785	 5 532
Tilskott til driften

Fra staten  	 12 861	 14 043	 15 823	 18 531
Fra fylker og kommuner  	 419	 488	 159	 554

Tilskott i alt  	 18 129	 19 183	 20 767	 24 617
Inntekter og tilskott i alt  	 457 560	 512 458	 562 907	 617 256

Utgifter (1 000 kr.)

Lønninger  	 200 074	 225 928	 251 414	 278 569
Sosiale utgifter  	 26 942	 31 393	 35 183	 41 576
Drivstoff  	 32 115	 34 210	 35 140	 36 061
Reparasjoner og vedlikehold  	 40 202	 46 110	 51 029	 57 016
Gummi  	 14 629	 16 939	 18 153	 19 842
Assuranse, avgifter, skatter  	 37 886	 41 872	 44 744	 48 209
Andre utgifter  	 44 521	 49 636	 56 710	 62 633
Avskrivninger  	 71 677	 79 719	 85 344	 91 720
Utgifter i alt  	 468 046	 525 807	 577 717	 635 626

Inntekter og tilskott - utgifter .  	 -10 486	 -13 349	 -14 810	 -18 370

Gj ennomsnittsinntekter (øre)

Passasjerinntekt pr. passasjerkilometer  	 11,4	 12,1	 12,5	 13,1
Godsinntekt pr. netto tonnkilometer  	 72,7	 70,2	 72,8	 72,6
Inntekter3) i alt pr. vognkilometer  	 188,3	 193,5	 201,5	 214,5

Utgifter pr. vognkilometer (øre)
Lønninger  	 82,4	 85,3	 90,0	 96,8
Sosiale utgifter  	 11,1	 11,9	 12,6	 14,4
Drivstoff  	 13,2	 12,9	 12,6	 12,5
Reparasjoner og vedlikehold  	 16,5	 17,4	 18,3	 19,8
Gummi  	 6,0	 6,4	 6,5	 6,9
Assuranse, avgifter, skatter  	 15,6	 15,8	 16,0	 16,8
Andre utgifter  	 18,3	 18,7	 20,2	 21,8
Avskrivninger  	 29,5	 30,1	 30,6	 31,9
Utgifter i alt  	 192,6	 198,5	 206,8	 220,9

Utgiftene fordelt prosentvis

Lønninger  	 42,7	 43,0	 43,5	 43,8
Sosiale utgifter  	 5,8	 6,0	 6,1	 6,5
Drivstoff  	 6,9	 6,5	 6,1	 5,7
Reparasjoner og vedlikehold  	 8,6	 8,8	 8,8	 9,0
Gummi  	 3,1	 3,2	 3,1	 3,1
Assuranse, avgifter, skatter  	 8,1	 7,9	 7,8	 7,6
Andre utgifter  	 9,5	 9,4	 9,8	 9,9
Avskrivninger  	 15,3	 15,2	 14,8	 14,4
Utgifter i alt  	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0

1) Se note til tabell 3. 	 2) Inkl. streikeerstatninger. 	 3) Inkl. tilskott.



10-20 over 20
vogner vogner

13 	 4
3 	 4
- 	 3
- 	 1
4 	 5

10 	 8
10 	 4
1 	 4
4 	 6
6 	 2
4 	 6
9 	 7
6 	 11
- 	 1
3 	 3

16 	 12
1 	 9
2 	 1
1 	 9
- 	 5
- 	 2

93 	 107
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Tabell 6. Foretak etter størrelse. 31. desember 1966

Fore- 	 Foretak med
Fylke
	 tak 	 0

i alt vogner

Østfold  	 69 	 -
Akershus  	 33 	 -
Oslo  	 7 	 -
Oslo Sporveier  	 1 	 -
Hedmark  	 123 	 1
Oppland  	 70 	 -
Buskerud  	 72 	 -
Vestfold  	 29 	 -
Telemark  	 45 	 -
Aust-Agder  	 24 	 -
Vest-Agder  	 16 	 -
Rogaland  	 43 	 1
Hordaland og Bergen  	 34 	 -
Bergens Sporvei  	 1	 -
Sogn og Fjordane  	 17 	 -
Møre og Romsdal  	 62 	 -
Sør-Trøndelag  	 67 	 1
Nord-Trøndelag  	 111 	 -
Nordland  	 85	 3
Troms  	 92 	 -
Finnmark  	 29 	 -

I alt  	 1 030 	 6

1
vogn

2
vogner

3 - 5
vogner

6- 9
vogner

28 8 10 6
6 8 7 5
- - 4 -

- - - -
77 15 18 3
25 11 11 5
25 12 15 6
5 3 8 8

14 11 7 3
5 1 5 5
5 - 1 -

2 4 14 6
8 2 6 1
- - -
3 1 2 5
8 4 9 13

26 16 10 4
61 29 15 3
43 18 8 3
64 16 7 -

24 1 1 1

429 160 158 77

Tabell 7. Vogner etter foretakenes størrelse. 31. desember 1966

	Vogner 	Vogner i foretak med 

	i alt	 1	 2 	 3-5 	 6-9 	 10-20 	 over 20
vogn 	 vogner 	 vogner 	 vogner 	 vogner 	 vogner

Fylke

Østfold  	 446 	 28
Akershus  	 348 	 6
Oslo  	 367 	 -
Oslo Sporveier 	 180 	 -
Hedmark  	 526 	 77
Oppland  	 700 	 25
Buskerud  	 424 	 25
Vestfold  	 301 	 5
Telemark  	 351 	 14
Aust-Agder  	 214 	 5
Vest-Agder  	 302 	 5
Rogaland  	 485 	 2
Hordaland og Bergen  	 851 	 8
Bergens Sporvei  	 101 	 -
Sogn og Fjordane  	 324 	 3
Møre og Romsdal  	 812 	 8
Sør-Trøndelag  	 475 	 26
Nord-Trøndelag  	 299 	 61
Nordland  	 593 	 43
Troms  	 334 	 64
Finnmark  	 147 	 24

I alt  	 8 580 	 429

16 38 43 193 128
16 30 41 33 222
- 17 - - 350
- - - - 180

30 66 24 61 268
22 41 34 136 442
24 53 42 140 140
6 39 58 10 183

22 24 23 57 211
2 21 32 87 67
- 3 - 61 233
8 52 45 128 250
4 24 6 79 730
- - - - 101
2 8 37 36 238

8 33 103 231 429

32 39 28 17 333
58 53 22 31 74
36 28 21 14 451

32 25 - - 213

2 4 7 - 110

320 598 566 1 314 5 353
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Tabell 8. Vognmateriell. 31. desember 1966

Passasjerplasser Laste-
Personvogner 	Til-	 evne

Vogner	 Kombi-	 Tillatte for
over 8	 inntil 8	 Gods- heng- Sitte-	 o

i alt	 sitte-	 sitte-	 verte vogner ere	 plasser sta- 	gods
plasser 1) plasserl) vogner	 plasser Tonn

Motorvogner

Fylke

Østfold  	 446	 329
Akershus  	 348	 257 .

Oslo  	 367	 353
Oslo Sporveier  	 180	 180
Hedmark  	 526	 320
Oppland  	 700	 298
Buskerud  	 424	 322
Vestfold  	 301	 232
Telemark  	 351	 237
Aust-Agder  	 214	 140
Vest-Agder  	 302	 190
Rogaland  	 485	 323
Hordaland og Bergen 	 851	 651
Bergens Sporvei  	 101	 101
Sogn og Fjordane 

• •	

324	 144
MØre og Romsdal 	

• •	

812	 407
SØr-Trøndelag  	 475	 301
Nord-Trøndelag  	 299	 163
Nordland  	 593	 339
Troms  	 334	 212
Finnmark  	 147	 97

5	 5	 89	 18	 12 938	 1 996	 523
1	 1	 81	 8	 10 643	 685	 461
1	 -	 13	 -	 15 445	 5 045	 33
- -	 -	 -	 5 419	 8 971	 -

26	 25	 131	 24	 12 368	 1 163	 776
6	 53	 258	 85	 10 662	 609	 2 015

16	 30	 50	 6	 12 424	 1 873	 298
7	 5	 46	 11	 9 465	 1 460	 262

10	 22	 67	 15	 9 506	 2 538	 456
5	 33	 32	 4	 5 983	 276	 208
2	 62	 33	 15	 7 931	 967	 316

12	 26	 99	 25	 12 034	 2 857	 635
13	 43	 136	 8	 23 904	 3 791	 650

- -	 -	 -	 3519	 3665	 -

12	 53	 86	 29	 5 363	 138	 667
16	 114	 210	 65	 15 681	 1 217	 1 595

3	 30	 119	 22	 10 543	 2 239	 680
26	 48	 51	 11	 6 127	 367	 314
27	 56	 140	 31	 13 187	 963	 900
25	 20	 68	 9	 7 718	 712	 468

4	 7	 32	 7	 3 400	 523	 195

I alt 	 8 580	 5 596	 217	 633	 1 741	 393	 214 260 	 42 055	 11 452

1) Ekskl. sitteplass for fører.

Tabell 9. Personale. 1966 

Sysselsatt hele året  Sysselsatt en del av året     
I admi-	 Bil- I
nistra-Sjå- mann- verk-	 nistra-

I alt spon og fører skap	 sted	 I alt spon og
ekspe-	 el-	 og ga-	 ekspe-
disjon	 lers	 rasje	 disjon

Fylke

I admi- Bil- I
mann- verk-
skap sted
el- og ga-
lers rasje

Sjå-
fører

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Oslo Sporveier 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	

	

Hordaland og Bergen 	
Bergens Sporvei 	
Sogn og Fjordane 	
Mere og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

	573	 50	 442	 16	 65	 113	 17	 73	 10	 13

	

369	 47	 276	 3	 43	 103	 14	 56	 4	 29

	

1 003	 180	 511	 135	 177	 156	 5	 80	 68	 3

	

771	 109	 382	 171	 109	 -	 -	 -	 -	 -

	

502	 64	 378	 3	 57	 170	 33	 97	 14	 26

	

684	 91	 506	 10	 77	 348	 50	 225	 50	 23

	

488	 53	 370	 10	 55	 99	 13	 63	 8	 15

	

394	 52	 292	 7	 43	 68	 8	 35	 17	 8

	

393	 35	 281	 24	 53	 193	 10	 114	 56	 13

	

295	 29	 211	 20	 35	 55	 13	 28	 10	 4

	

399	 50	 297	 11	 41	 112	 15	 75	 7	 15

	

1 375	 204	 923	 42	 206	 181	 10	 143	 16	 12

	

1 316	 121	 931	 44	 220	 344	 16	 223	 47 	 58

	

404	 43	 240	 37	 84	 -	 -	 -	 -	 -

	

475	 41	 339	 30	 65	 104	 22	 57	 7	 18

	

1 033	 125	 677	 90	 141	 257	 31	 130	 73	 23

	

575	 65	 412	 6	 92	 229	 23\	 131	 48	 27

	

221	 25	 181	 3	 12	 132	 15	 103	 6	 8

	

734	 95	 481	 45	 113	 186	 26	 115	 25	 20

	

451	 59	 306	 23	 63	 132	 11	 85	 16	 20

	

169 	 24	 112	 4	 29	 49	 4	 31	 9	 5___

alt  	 12 624	 1 562	 8  548	 734	 1 780	 3 031	 336	 1 864	 491	 340 
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Tabell 10. Passasjertrafikk. 1966

Fylke
Vognkilometer 
med	 med	 Plass -	 Passasjer- Passa-
egne	 leide	 kilometer kilometer	 sjerer
vogner vogner

Utnytting
av trans-
portevnen

Gjennom-
snittlig
reise-
lengde

1 000 1 000

Østfold  	 12 797	 26
Akershus  	 8 690 	 25
Oslo  	 17 626 	 1 470
Oslo Sporveierl)  	 6 466 	 -

Hedmark  	 11 144 	 26
Oppland  	 9 648 	 63
Buskerud  	 10 392 	 219
Vestfold  	 8 834 	 2
Telemark  	 7 321 	 113
Aust-Agder  	 5 673 	 10
Vest-Agder  	 8 117	 269
Rogaland  	 12 060 	 68
Hordaland og Bergen  	 25 208	 253
Bergens Sporvei  	 4 819	 -
Sogn og Fjordane  	 4 793	 542
Møre og Romsdal  	 14 947 	 321
Sør-Trøndelag  	 10 262 	 134
Nord-Trøndelag  	 4 368 	 62
Nordland  	 11 068	 291
Troms  	 7 783 	 71
Finnmark  	 3 236 	 59

I. alt 	 205 252 	4 024

Østfold  	 621 	 1
Akershus  	 1 289 	 -
Oslo  	 793 	 -
Oslo Sporveierl)  	 -	 -
Hedmark  	 497 	 -
Oppland 	 -	 791 	 3
Buskerud  	 716 	 4
Vestfold  	 556 	 6
Telemark  	 1 118	 9
Aust-Agder  	 413 	 7
Vest-Agder  	 442 	 -
Rogaland  	 735 	 0
Hordaland og Bergen  	 1 216 	 1
Bergens Sporvei  	 -	 -
Sogn og Fjordane  	 529	 -
Møre og Romsdal  	 570 	 -
SØr-Trøndelag  	 402 	 -
Nord-Trøndelag  	 930 	 -
Nordland  	 620 	 7
Troms  	 780	 1
Finnmark 	 168 	 -

I alt  
	

13 186 	 39

1 000 1 000 	 1 000 Pst. Km

Trafikk i rute

617 668 214 704 	 21 093 34,8 10,2
411 567 141 946 	 7 725 34,5 18,4

1 	 137 332 403 303 	 37 487 35,5 10,8
523 249 110 256	 36 752 21,1 3,0
487 767 152 856 	 9 972 31,3 15,3
410 492 132 480	 8 595 32,3 15,4
496 247 173 429 	 17 071 34,9 10,2
425 085 117 032 	 13 256 27,5 8,8
362 653 106 855 	 10 515 29,5 10,2
231 168 70 042 	 5 396 30,3 13,0
337 423 110 564 	 10 997 32,8 10,1
571 910 171 370 	 23 937 30,0 7,2

1 107 803 376 169 	 31 229 34,0 12,0
352 266 98 620 	 25 953 28,0 3,8
175 044 56 273 	 2 653 32,1 21,2
588 230 197 749 	 13 643 33,6 14,5
485 118 172 822 	 17 363 35,6 10,0
155 420 51 126 	 2 898 32,9 17,6
446 757 149 187 	 8 842 33,4 16,9
303 181 104 250	 6 730 34,4 15,5
136 754 46 371 	 2 629 33,9 17,6

9 763 134 	 .3 157 404 	 314 736 32,3 10,0

Trafikk utenfor rute

25 396 15 026 126 59,2 119,3
47 920 28 344 371 59,1 76,4
40 548 26 171 311 64,5 84,2

- - - - -
18 037 15 156 137 84,0 110,6
28 981 12 554 167 43,3 75,2
27 331 12 287 169 45,0 72,7
22 374 14 488 122 64,8 118,8
55 310 17 813 	 1 087 32,2 16,4
13 938 8 872 97 63,7 91,5
16 844 10 740 167 63,8 64,3
30 593 15 424 893 50,4 17,3
42 937 22 184 682 51,7 32,5

- - - - -
15 261 10 233 142 67,1 72,1
18 719 10 569 183 56,5 57,8
16 015 10 715 246 66,9 43,6
21 221 10 974 198 51,7 55,4
17 616 8 372 177 47,5 47,3
25 823 15 767 161 61,1 97,9
6 337 2 558 49 40,4 52,2

491 201 268 247 	 5 485 54,6 48,9

Tallene for trafikken i rute omfatter også trafikken utenfor rute.
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Tabell 11. Godstrafikk. 1966

Vognkilometer 	Transport- Netto
med 	 med 	 evne i 	 tonn-
egne 	 leide 	 tonn- 	 kilo-
vogner vogner kilometer 	 meter

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Oslo Sporveier 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland og Bergen 	
Bergens Sporvei 	
Sogn og Fjordane 	
MØre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

I alt 	

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Oslo Spo rveier 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland og Bergen 	
Bergens Sporvei 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

I alt 	

1 000 1 000 1 000 	 1 000 	 1 000 Pst.

2
2

3
6
1
1
1
1
1
2
3

3
8
3
1
4
2
1

242
296
341

-
475
350
001
123
902
168
965
552
460

-
659
155
583
682
048
392
146

24
1
-
-

10
37
1
1

83
3
1

23
195

-
25
99

689
184
179
42
54

11
12

18
34
4
4

10
4
9

12
14

16
42
20
7

19
13
5

Trafikk i rute

	

336 	 4 860 	 117

	

767 	 6 881 	 135

	

836 	 287 	 6

	

- 	 - 	 -

	

664 	 10 303 	 234

	

681 	 14 202 	 381

	

370 	 1 336 	 62

	

910 	 1 261 	 53

	

310 	 4 229 	 111

	

433 	 1 950 	 71

	

191 	 5 261 	 141

	

086 	 5 302 	 170

	

106 	 7 529 	 186

	

- 	 - 	 -

	

848 	 9 996 	 145

	

133 	 24 525 	 388

	

708 	 8 223 	 197

	

750 	 2 351 	 76

	

157 	 10 972 	 249

	

573 	 7 818 	 115

	

504 	 2050 	 33

42,9
53,9
34,3

-
55,2
41,0
30,6
25,7
41,0
44,0
57,2
43,9
53,4

-
59,3
58,2
39,7
30,3
57,3
57,6
37,2

52 540 1 651 263 363 	 129 336 	 2 870 49,1

3

1

606
120

-
-

421
484
599
205
137
157
25

653
368

-
640
172
622
611
212
593
12

-
-
-
-
1

89
-
-
-

134
-
2
9
-
-

140
-
1
1
-
-

4

2
25
2
1
1
3

3
1

3
7
2
2
1
6

Trafikk utenfor rute

	

013 	 1 949 	 33

	

651 	 242 	 8

	

- 	 - 	 -

	

• - 	 - 	 -

	

656 	 887 	 24

	

043 	 13 103 	 356

	

794 	 579 	 14

	

188 	 503 	 12

	

071 	 502 	 19

	

477 	 2 481 	 19

	

110 	 63 	 3

	

098 	 1 856 	 101

	

470 	 803 	 64

	

- 	 - 	 -

	

238 	 1 664 	 65

	

815 	 5 419 	 41

	

972 	 1 041 	 27

	

768 	 848 	 31

	

064 	 551 	 24

	

354 	 3 386 	 8

	

47 	 20 	 0

48,6
37,2

-

33,4
52,3
20,7
42,3
46,9
71,4
57,3
59,9
54,6

-
51,4
69,3
35,0
30,6
51,8
53,3
42,6

10 637 377 69 829 	 35 897 	 849 51,4

Gjennom-
snittlig
transport-
lengde 

Km

41,5
51,0
47,8

-
44,0
37,3
21,5
23,8
38,1
27,5
37,3
31,2
40,5

-
68,9
63,2
41,7
30,9
44,1
68,0
62,1

59,1
30,3

-
-

37,0
36,8
41,4
41,9
26,4
13,1
21,0
18,4
12,5

-
25,6

132,2
38,6
27,4
23,0

423,3
89,8

42,3

Fylke
Tonn 	 Utnytting
trans- 	 av trans-
portert portevnen

45,1
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Tabell 12. Transportytelser i alt (i og utenfor rute). 1966

Vognkilometer 	 Passasjertransport	 Godstransport 
Fylke	 i passa-Passa- Tonn	 Netto

sj er-	 g	 i alt	
Passa-	 s j er-	 trans-	 tonn-

trafikk trafikk	 sjerer	 km	portert km 

	1 000	 1 000	 1 000	 1 000	 1 000	 1 000	 1 000

Østfold  	 13 445	 2 872	 16 317	 21 219	 229 730	 150	 6 809

Akershus  	 10 004	 2 417	 12 421	 8 096	 170 290	 143	 7 123

Oslo  	 19 889	 341	 20 230	 37 798	 429.474	 6	 287

Oslo Sporveier  	 6 466	 -	 6 466	 36 752	 110 256	 -	 -

Hedmark  	 11 667	 3 907	 15 574	 10 109	 168 012	 258	 11 190

Oppland  	 10 505	 9 960	 20 465	 8 762	 145 034	 737	 27 305

Buskerud  	 11 331	 1 601	 12 932	 17 240	 185 716	 76	 1 915

Vestfold  	 9 398	 1 329	 10 727	 13 378	 131 520	 65	 1 764

Telemark  	 8 561	 2 122	 10 683	 11 602	 124 668	 130	 4 731

Aust-Agder  	 6 103 1 462	 7 565	 5 493	 78 914	 90	 4 431

Vest-Agder  	 8 828 1 991	 10 819	 11 164	 121 304	 144	 5 324

Rogaland  	 12 863 3 230	 16 093	 24 830	 186 794	 271	 7 158

Hordaland og Bergen  	 26 678 4 032	 30 710	 31 911	 398 353	 250	 8 332

Bergens Sporvei  	 4 819	 -	 4 819	 25 953	 98 620	 -	 -

Sogn og Fjordane  	 5 864 4 324	 10 188	 2 795	 66 506	 210	 11 660

MØre og Romsdal  	 15 838 9 566	 25 404	 13 826	 208 318	 429	 29 944

Ser-Trøndelag  	 10 798 4 894	 15 692	 17 609	 183 537	 224	 9 264

Nord-Trøndelag  	 5 360 2 478	 7 838	 3 096	 62 100	 107	 3 199

Nordland  	 11 986 4 440	 16 426	 9 019	 157 559	 273	 11 523

Troms  	 8 635	 .3 027	 11 662	 6 891	 120 017	 123	 11 204

Finnmark 	 3 463 1 212	 4 675	 2 678	 48 929	 33	 2 070

I alt 	 222 501 65 205	 287 706	 320 221	 3 425 651	 3 719	 165 233
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Tabell 13. Inntekter og tilskott. 1 000 kr. 1966

Fylke
Inntekter
og til-
skott
i alt

Inntekter av:

Passasjer- Gods- 	
Assist- Post- 

Snø-
trafikk 	 transport 

anse 	føring brøyting
kjøring

23 504
17 977
51 879
25 206
19 426
20 430
21 335
16 765
17 409
10 116
15 109
22 284
50 549
17 137
9 699

27 435
24 533
8 275

23 407
17 794
6 975

Østfold  	 29 402
Akershus  	 22 581
Oslo  	 54 708
Oslo Sporveier  	 25 624
Hedmark  	 28 153
Oppland  	 39 643
Buskerud  	 25 367
Vestfold  	 19 443
Telemark  	 22 818
Aust-Agder  	 14 374
Vest-Agder  	 20 939
Rogaland  	 30 235
Hordaland og Bergen  	 63 699
Bergens Sporvei  	 17 375
Sogn og Fjordane  	 21 269
Møre og Romsdal  	 51 445
Sør-Trøndelag  	 35 629
Nord-Trøndelag  	 13 219
Nordland  	 42 768
Troms  	 28 000
Finnmark  	 10 565

	4 601	 74 	 128 	 8

	

3 854 	 316 	 19 	 14

	

830 	 857 	 - 	 -

	6 156	 108 	 272 	 74

	

16 246 	 105 	 317 	 329

	

2 502 	 450 	 238 	 -

	

2 176 	 33 	 125 	 11

	

3 784 	 25 	 392 	 3

	

3 031 	 - 	 250 	 18

	

4 497 	 6 	 313 	 -

	

5 368 	 581 	 210 	 67

	

8 402 	 190 	 559 	 116

	

7 119 	 381 	 310 	 21

	

20 374	 12 	 719 	 15

	

7 687 	 572 	 382 	 118

	

3 533 	 57 	 100 	 3

	

10 763 	 28 	 507 	 57

	

6 772 	 10 	 552 	 23

	

2 206 	 - 	 190

I alt  
	

617 256
	

447 244 	 119 901 	 3 805 	 5 583 	 877

Fylke

Av- 	 Erstat- 	 Tilskott: 
savns- ving 	 Andre 	 Til 	 Til driften 
godt- 	 for 	 inn- 	 I alt materiell, fra 	fra fylker
gjør- vogn- 	 tekter 	 verksted 	 og kom-
else 	 skader 	 og garasje 

staten muner

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Oslo Sporveier 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland og Bergen 	
Bergens Sporvei 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

I alt 	

18 	 64
6 	 35

22 	 58 	 1
58 	 360
2 	 31 	 1

12 	 89
2 	 68
3 	 30
2 	 56
0 	 39
5 	 73
5 	 14 	 1
4 	 112

214 	 1 681 	 13

673 332 19
360 - -
062 - -

- - -
009 1 075 276
637 1 478 642
572 200 85
300 - -
254 893 188
302 618 117
246 690 278
212 494 105
811 2 956 624
213 - -
272 2 402 439
056 1 756 585
921 1 223 279
432 807 255
092 6 731 1 023
694 2 011 388
216 951 229

334 24 617 5 532

215 	 98
-
-
-

799

	

777 	 59

	

115 	 -

	

- 	 -

	

700 	 5

	

501 	 -

	

397 	 15

	

389 	 -

	

2 282 	 50
-

1 963
1 171

944

	

547 	 5

	

5 658 	 50
	1 353 	 270

	

720 	 2

18 531 	 554

4 	 21
3 	 62 	 1
2 	 76 	 1
8 	 185
4 	 8
8 	 175 	 1

46 	 98
- 	 27
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Tabell. 14. Inntekter av passasjertrafikk. 1966

	

I alt 	 I rute 

I alt pr.
	 Vanlige	 Rabatt- Skole- Utenfor

	

passa-	 I alt bil-	 kort	barn-	rute

	

sjerkm	 letter	 kjøring 
1000 kr. Ore	1 000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 - kr. 1000rk

Østfold 	 23 504	 10,2	 21 809	 15 242	 3 683	 2 884	 1 695
Akershus  	 17 977	 10,6	 15 349	 8 043	 4 350	 2 956	 2 628
Oslo  	 51 879	 12,1	 49 986 32 937	 16 113	 936	 1 893
Oslo Sporveier  	 25 206	 22,9	 24 940 12 978	 11 962	 -	 266
edmark  	 19 426	 11,6	 18 270	 9 196	 2 262	 6 812	 1 156

0 land  	 20 430	 14,1	 18 287	 9 341	 2 282	 6 664	 2 143
Buskerud  	 21 335	 11,5	 20 014	 12 815	 3 883	 3 316	 1 321
Vestfold  	 16 765	 12,7	 15 766 10 058	 3 092	 2 616	 999
Telemark  	 17 409	 14,0	 16 051	 9 138	 3 416	 3 497	 1 358
Aust-Agder  	 10 116	 12,8	 9 449	 5 929	 1 856	 1 664	 667
Vest-Agder  	 15 109	 12,5	 14 225	 7 894	 3 934	 2 397	 884
Rogaland  	 22 284	 11,9	 21 075	 11 647	 6 818	 2 610	 1 209
Hordaland og Bergen  	 50 549	 12,7	 47 617 30 805	 12 037	 4 775	 2 932
Bergens Sporvei  	 17 137	 17,4	 17 087	 9 509	 7 578	 -	 50
Sogn og Fjordane	 9 699	 14,6	 8 638	 4 954	 207	 3 477	 1 061
More og Romsdal  	 27 435	 13,2	 26 383 18 530	 2 899	 4 954	 1 052
Sør-Trøndelag  	 24 533	 13,4	 23 353	 12 058	 6 073	 5 222	 1 180
Nord-Trøndelag  	 8 275	 13,3	 7 443	 3 255	 164	 4 024	 832
Nordland  	 23 407	 14,9	 22 255	 12 525	 1 414	 8 316	 1 152
Troms  	 17 794	 14,8	 16 049	 9 555	 1 200	 5 294	 1 745
Finnmark  	 6 975	 14,3	 6 444	 3 860	 309	 2 275	 531

I alt  	 447 244	 13,1	 420 490 250 269	 95 532	 74 689	 26 754

Fylke

Tabell 15. Inntekter av godstransport. 1966

	

I alt 	 I rute 	 Utenfor
I alt pr.	 I alt Med	 Med per- Mjølke- 	 rute

tonnkm	 godsrute sonrute transport 

	

1000 kr.	Ore 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

Østfold  	 4 601	 67,6	 3 849	 1 349	 183	 2 317	 752
Akershus  	 3 854 54,1	 3 724	 2 080	 150	 1 494	 130
Oslo  	 830 289,2	 830	 551	 255	 24	 -
Oslo Sporveier  	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Hedmark  	 6 156 55,0	 5 461	 1 847	 524	 3 090	 695
Oppland  	 16 246 59,5	 10 436	 4 724	 252	 5 460	 5 810
Buskerud  	 2 502 130,7	 1 921	 804	 203	 914	 581
Vestfold  	 2 176 123,4	 1 899	 789	 214	 896	 277
Telemark  	 3 784 80,0	 3 534	 2 405	 264	 865	 250
Aust-Agder  	 3 031	 68,4	 2 484	 1 524	 297	 663	 547
Vest-Agder  	 4 497 84,5	 4 472	 2 684	 211	 1 577	 25
Rogaland  	 5 368	 75,0	 4 509	 2 299	 114	 2 096	 859
Hordaland og Bergen  	 8 402 100,8	 7 713	 4 603	 302	 2 808	 689
Bergens Sporvei  	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Sogn og Fjordane	 7 119	 61,1	 6 346	 3 775	 232 548	 773
More og Romsdal  	 20 374 68,0	 18 407	 12 784	 279	 5 344	 1 967
Sør-Trøndelag  	 7 687 83,0	 6 763	 2 595	 52	 4 116	 924
Nord-Trøndelag  	 3 533 110,4	 3 175	 875	 83	 2 217	 358
Nordland  	 10 763	 93,4	 9 979	 5 497	 185	 4 297	 784
Troms	 6 772 60,4	 5 564	 2 778	 453	 2 333	 1 208
Finnmark   	 2 206 106,6	 2 105	 932	 70	 1 103	 101 

Ialt ........................ 	 119 901	 72,6
	

103 171	 54 895	 4 114
	

44102
	

16 730

Fylke



Nr. Gum-
mi

20

Tabell 16. Utgifter. 1 000 kr. 1966

Utgif-
Nr.	 Fylke	 ter

i alt

Lønn til 
admini- sjå-	 verk-
stra-	 fører	 sted-
sjon og og bil- og ga-
drifts- mann-	 rasje-
ledelse skap	 pers.

Repara-
Sosiale	 sjoner
ut-	 Ben- Diesel- SmØre- og ved-
gifter	 sinl) olje	 olje	 like-

hold

Drivstoffer:

1 Østfold  	 29 142	 1 560 10 400	 980	 1 410	 190 1 637	 216	 2 926
2 Akershus  	 22 436	 1 566	 7 068 1 091	 890	 97 1 181	 241	 2 500
3 Oslo  	 55 274	 5 590 18 246 4 254	 2 922	 100 1 922	 228	 4 747
4 Oslo Sporveier  	 39 396	 2 120 13 731 3 555	 9 752	 32	 395	 -	 2 153
5 Hedmark  	 26 926	 1 754	 8 394 1 461	 1 560	 290 1 322	 296	 2 345
6 Oppland  	 40 679	 2 819	 11 661	 1 643	 1 682	 296 2 402	 273	 4 141
7 Buskerud  	 26 099	 1 722	 8 616 1 116	 1 199	 263	 1 303	 312	 2 899
8 Vestfold  	 19 272	 1 238	 7 027	 983	 1 062	 87	 995	 147	 1 864
9 Telemark  	 22 688	 1 075	 7 176 1 257	 1 162	 208 1 069	 142	 2 026

10 Aust-Agder  	 14 267	 919	 4 883	 753	 563	 82	 641	 109	 972
11 Vest-Agder  	 20 293	 1 034	 7 184	 882	 966	 50 1 067	 139	 1 687
12 Rogaland  	 30 230	 1 420 10 989 2 111	 1 706	 188 1 437	 215	 2 144
13 Hordaland og Bergen 	 64 151	 2 794 22 092 4 795	 3 739	 345 2 566	 407	 5 995
14 Bergens Sporvei  	 21 057	 1 429	 6 749 1 964	 3 573	 181	 338	 66	 1 266
15 Sogn og Fjordane 

• •	

21 148	 1 096	 6 513 1 262	 1 149	 332	 824	 256	 1 695
16 Møre og Romsdal 	

• •	

51 764	 3 785	 15 080 2 579	 2 375	 136 2 465	 386	 4 809
17 Sør-TrØndelag  	 35 894	 1 972 10 443 1 863	 1 437	 183 1 648	 345	 2 972
18 Nord-TrØndelag  	 12 934	 605	 4 011	 224	 611	 216	 631	 129	 1 195
19 Nordland  	 42 763	 2 997	 11 363	 2 692	 2 053	 277	 1 726	 343	 3 651
20 Troms  	 28 329	 1 503	 7 675 1 550	 1 250	 267	 1 262	 293 	 3 097
21 Finnmark  	 10 884	 534	 2 600	 121	 515	 177	 570	 120	 1 932

22 I alt 	 635 626 39 532 201 901 37 136 41 576 3 997 27 401	 4 663 57 016

Admi-
Assu- Av-	 nistra-
ran-	 gif- sjon
ser	 ter	 (ekskl.

lønn)

Leie
Ren- av
ter	 vog-

ner

Ferje-,
bru-
og
bom-
penger

Andre
ut-	 Byg-	 Vogn-
gif-	 nin-	 par-
ter	 ger	 ken

Maski-
ner og Skat-
verk-	 ter
tØy

Avskrivninger

1	 936	 551	 1 884	 642	 519	 70	 267	 974	 158	 3 402	 98	 322
2	 844	 513 1 436	 671	 347	 64	 11	 418	 86	 3 378	 22	 12
3	 1 505 1 375	 2 952 1 401	 747 2 203	 67	 1 447	 87	 5 145	 109	 227
4	 421	 200	 1 722 1 141	 1 334	 -	 -	 171	 -	 2 287	 382	 -
5	 813	 518	 1 618	 550	 546	 124	 30	 713	 270	 3 940	 156	 226 _

6	 1 454	 737	 2 496 1 289	 932	 497	 40 1 068	 384	 6 314	 463	 88
7	 746	 461	 1 550	 656	 319	 274	 42	 627	 171	 3 601	 59	 163
8	 653	 240 1 266	 359	 246	 105	 6	 500	 69	 2 308	 54	 63
9	 808	 505 1 261	 606	 468	 399	 60	 419	 151	 3 686	 110	 100

10	 475	 274	 735	 576	 194	 329	 23	 441	 32	 1 834	 34	 398
11	 751	 422 1 095	 622	 391	 332	 1	 312	 179	 3 098	 74	 7
12	 1 157	 525	 1 832	 363	 451	 154	 181	 993	 245	 3 966	 72	 81
13	 2 155	 1 174 3 111	 2 276 1 535	 674	 1 212	 754	 652	 7 492	 190	 193
14	 533	 210	 910	 107	 493	 -	 60 1 078	 355	 1 602	 143	 -
15	 683	 454	 807	 742	 622	 896	 369	 133	 421	 2 699	 145	 50
16	 1 921	 1 051	 2 566 1 773 1 184	 750 1 895	 1 064	 531	 7 129	 131	 154
17	 1 159	 739	 1 781	 1 373	 969 1 208	 144	 723	 495	 6 159	 91	 190
18	 315	 353	 563	 385	 274	 280	 35	 130	 119	 2 717	 26	 115
19	 1 173	 919	 1 760 1 979	 1 198	 891	 1 053	 771	 477	 7 041	 273	 126
20	 873	 561	 1 173	 1 205	 772	 311	 842	 518	 353	 4 014	 152	 658
21	 467	 225	 495	 512	 230	 226	 110	 145	 98	 1 728	 63	 16

22	 19 842 12 007 33 013 19 228 13 771 9 787 	 6 448 13 399 5 333 83 540 2 847 3 189 

1) Inkl. kjørestrøm for trolleybusser.



Lønn til
adm. og
drifts-
ledelse

Lønn til
si åf ører
og bil-
mannskap

Lønn til
verksted- Sosiale Driv-
og gara- utgifter stoffer
siepers.

Repara-
sjoner
og ved-
likehold

Fylke
I alt

Gummi

8,6
7,2

14,4
150,8
10,0
8,2
9,3
9,9

10,9
7,4
8,9

10,6
12,2
7,4

11,3
9,3
9,2
7,8

12,5
10,7
11,0

6,0
8,8

21,0
55,0
9,4
8,0
8,6
9,2

11,8
10,0
8,2

13,1
15,6
40,8
12,4
10,2
11,9
2,9

16,4
13,3
2,6

9,6
12,6
27,6
32,8
11,3
13,8
13,3
11,5
10,1
12,1
9,6
8,8
9,1

29,7
10,8
14,9
12,6
7,7

18,2
12,9
11,4

178,6
180,6
273,2
609,3
172,9
198,8
201,8
179,7
212,4
188,6
187,6
187,8
208,9
437,0
207,6
203,8
228,7
165,0
260,3
242,9
232,8

63,7
56,9
90,2

212,4
53,9
57,0
66,6
65,5
67,2
64,5
66,4
68,3
71,9

140,0
63,9
59,4
66,5
51,2
69,2
65,8
55,6

14,513,7 70,2	 12,9220,9

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Oslo Sporveier 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland og Bergen 	
Bergens Sporvei 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal ......
Sør-Trøndelag ........
Nord-Trøndelag .......
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

I alt 	

	

12,5	 17,9	 5,7

	

12,2	 20,1	 6,8

	

11,1	 23,5	 7,4

	

6,6	 33,3	 6,5

	

12,3	 15,1	 5,2

	

14,5	 20,2	 7,1

	

14,5	 22,4	 5,8

	

11,5	 17,4	 6,1

	

13,3	 19,0	 7,6

	

11,0	 12,8	 6,3

	

11,6	 15,6	 6,9

	

11,4	 13,3	 7,2

	

10,8	 19,5	 7,0

	

12,1	 26,3	 11,1

	

13,9	 16,6	 6,7

	

11,8	 18,9	 7,6

	

13,9	 18,9	 7,4

	

12,5	 15,2	 4,0

	

14,3	 22,2	 7,1

	

15,6	 26,6	 7,5

	

18,5	 41,3	 10,0 

	

12,5	 19,8	 6,9

Fylke I alt Lønn

Sosi-
ale
utgif-
ter

Dr iv-
stof-
fer

Repara-
sjoner,
vedlike-
hold,
gummi

Assu-
ranse

Skat-
ter,
av-
gifter

Andre	 Av-
Renter utgif- skriv-

ter	 vinger

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Oslo Sporveier 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	

	

Hordaland og Bergen 	
Bergens Sporvei .

 og Fjordane 	
Mere og Romsdal .

Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

	1,9 	 7,6	 1,8	 6,7	 12,6

	

2,3	 6,5	 1,5	 5,2	 15,5

	

2,5	 5,8	 1,3	 9,2	 9,7

	

0,5	 4,4	 3,4	 3,3	 6,8

	

1,9	 6,9	 2,0	 5,3	 16,2

	

1,8	 6,4	 2,3	 7,1	 17,6

	

1,8	 6,6	 1,2	 6,1	 14,7

	

1,2	 6,9	 1,3	 5,0	 12,6

	

2,2	 6,0	 2,1	 6,5	 17,4

	

1,9	 7,9	 1,4	 9,6	 13,4

	

2,1	 5,4	 1,9	 6,3	 16,5

	

1,7	 6,3	 1,5	 5,6	 14,2

	

1,8	 5,1	 2,4	 7,7	 13,0

	

1,0	 4,3	 2,3	 5,9	 10,0

	

2,2	 4,1	 2,9	 10,1	 15,5

	

2,0	 5,3	 2,3	 10,6	 15,0

	

2,0	 5,5	 2,7	 9,6	 18,7

	

2,7	 5,3	 2,1	 6,4	 22,1

	

2,1	 4,4	 2,8	 11,0	 18,2

	

2,0	 6,4	 2,7	 10,2	 16,0

	

2,1	 4,7	 2,1	 9,1	 17,4

	100,0
	

44,4
	

4,8
	

7,0
	

13,2

	

100,0
	

43,3
	

4,0
	

6,8
	

14,9

	

100,0
	

50,8
	

5,3
	

4,1
	

11,3

	

100,0
	

49,3
	

24,7
	

1,1
	

6,5

	

100,0
	

43,1
	

5,8
	

7,1
	

11,7

	

100,0
	

39,6
	

4,1
	

7,3
	

13,8

	

100,0
	

43,9
	

4,6
	

7,2
	

13,9

	

100,0
	

48,0
	

5,5
	

6,4
	

13,1

	

100,0
	

41,9
	

5,1
	

6,3
	

12,5

	

100,0
	

45,9
	

4,0
	

5,8
	

10,1

	

100,0
	

44,8
	

4,8
	

6,2
	

12,0

	

100,0
	

48,0
	

5,7
	

6,1
	

10,9

	

100,0
	

46,3
	

5,8
	

5,2
	

12,7

	

100,0
	

48,2
	

17,0
	

2,8
	

8,5

	

100,0
	

41,9
	

5,4
	

6,7
	

11,2

	

100,0
	

41,4
	

4,6
	

5,8
	

13,0

	

100,0
	

40,0
	

4,0
	

6,0
	

11,5

	

100,0
	

37,4
	

4,7
	

7,6
	

11,7

	

100,0
	

39,9
	

4,8
	

5,5
	

11,3

	

100,0
	

37,9
	

4,4
	

6,4
	

14,0

	

100,0
	

29,9
	

4,7
	

8,0
	

22,0
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Tabell 17. Utgifter pr. vognkilometer. Ore. 1966

Av dette

Tabell 18. Utgiftene etter utgiftsart. Prosent. 1966

I alt  
	

100,0	 43,8	 6,5	 5,7
	

12,1	 1,9	 5,7
	

2,2
	

7,7
	

14,4
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Vedlegg 

Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå

siden 1. juli 1966

Publications issued by the Central Bureau of Statistics

since 1 July 1966

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Rekke XII 	 Boktrykk 1966

Nr. 195 	 Statistisk årbok 1966 - Statistical Yearbook of Norway - Sidetall 397. Pris kr. 11,00
- 196 Helsestatistikk 1964 - Health Statistics - Sidetall 90. Pris kr. 7,00
- 197 Forsikringsselskaper 1964 - Societes d'assurances - Sidetall 175. Pris kr. 9,00
- 198 Norges postverk 1965 - Statistique postale - Sidetall 200. Pris kr. 9,00
- 199 	 Stortingsvalget 1965 II - Storting Elections II - Sidetall 86. Pris kr. 7,00
- 200 Utenrikshandel 1965 II - External Trade II - Sidetall 229. Pris kr. 9,00
- 201 Alkoholstatistikk 1965 - Alcohol Statistics - Sidetall 36. Pris kr. 6,00
- 202 Jordbruksstatistikk 1965 - Agricultural Statistics - Sidetall 110. Pris kr. 8,00
- 203 Kredittmarkedstatistikk 1964 - Credit Market Statistics - Sidetall 208. Pris kr. 9,00
- 204 Telegrafverket 1965 - Te'legraphes et telephones de l'Etat - Sidetall 292. Pris kr. 9,00
- 205 Utenrikshandel 1965 III - External Trade III - Sidetall 268. Pris kr. 9,00
- 206 Fiskeristatistikk 1964 - Fishery Statistics - Sidetall 88. Pris kr. 7,00
- 207 Lønnsstatistikk 1965 - Wage Statistics - Sidetall 114. Pris kr. 7,00
- 208 Bedriftstelling 1963 I Bergverksdrift m.v. og industri - Census of Establishments I

Mining and Quarrying, Manufacturing - Sidetall 211. Pris kr. 9,00
- 209 Meieribruket i Noreg 1965 - Norway's Dairy Industry - Sidetall 57. Pris kr. 7,00

Rekke XII 	 Boktrykk 1967

Nr. 210 Økonomisk utsyn over året 1966 - Economic Survey - Sidetall 158. Pris kr. 11,00
- 211 Syketrygden 1965 - National Health Insurance - Sidetall 103. Pris kr. 8,00
- 212 	 Skattestatistikk 1964 - Tax Statistics - Sidetall 73. Pris kr. 7,00
- 213 Skogstatistikk 1965 - Forestry Statistics — Sidetall 113. Pris kr. 8,00
- 214 Samferdselsstatistikk 1965 - Transport and Communication Statistics - Sidetall 137.

Pris kr. 8,00
- 215 Utenrikshandel 1966 I - External Trade I - Sidetall 263. Pris kr. 9,00
- 216 Bedriftstelling 1963 II Varehandel - Census of Establishments II Wholesale and

Retail Trade - Sidetall 235. Pris kr. 9,00
- 217 Psykiatriske sykehus 1965 -.Mental.Hospitals - Sidetall 54. Pris kr. 6,00
- 218 Statistisk årbok 1967 - Statistical Yearbook of Norway - Sidetall 410. Pris kr. 11,0u
- 219 Helsestatistikk 1965 - Health Statistics - Sidetall 141. Pris kr. 8,00
- 220 Folkemengdens bevegelse 1965 - Vital Statistics and Migration Statistics - Sidetall 99.

Pris kr. 7,00
- 221 Utenrikshandel 1966 II - External Trade II - Sidetall 240. Pris kr. 9,00
- 222 Bedriftstelling 1963 III Bygge- og anleggsvirksomhet, finansinstitusjoner, samferdsel

og tjenesteyting - Census of Establishments III Construction, Banks etc.,
Insurance, Transport etc. and Services - Sidetall 115. Pris kr. 8,00

- 223 Kredittmarkedstatistikk 1965 - Credit Market Statistics - Sidetall 237. Pris kr. 9,00

Rekke A 	 Stensil-, offsettrykk 1966

Nr. 160 Lønnstelling for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1965 II - Wage
Census for Workers in Mining and Manufacturing II - Sidetall 56. Pris kr. 4,50

- 161 Lønnstelling for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1965 III - Wage
Census for Workers in Mining and Manufacturing III - Sidetall 50. Pris kr. 4,50

- 162 Daginstitusjoner for barn 1964 - Nursery Schools and Day Nurseries - Sidetall 16. Pris
kr. 3,00

- 163 	 Sivilrettsstatistikk 1965 - Civil Judicial Statistics - Sidetall 22. Pris kr. 3,00
- 164 Undervisningsstatistikk 1965-66 I Folke- og framhaldsskoler - Educational Statistics I

Primary and Continuation Schools - Sidetall 61. Pris kr. 4,50
- 165 Undervisningsstatistikk 1965-66 III Høgre allmennskoler - Educational Statistics III

Secondary Schools - Sidetall 39. Pris kr. 4,00
- 166 Undervisningsstatistikk 1965-66 IV Fag- og yrkesskoler - Educational Statistics IV

Vocational Schools - Sidetall 62. Pris kr. 4,50
- 167 Finansinstitusjoner. Regnskapstall 1965 - Financial Institutions. Summary of Accounts -

Sidetall 97. Pris kr. 5,00
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Rekke A 	 Stensil-, offsettrykk 1966 (forts.)

Nr. 168 Rutebilstatistikk 1965 - Scheduled Road Transport - Sidetall 18. Pris kr. 3,00
- 169 Adopsjonsstatistikk 1965 - Adoption Statistics - Sidetall 11. Pris kr. 3,00
- 170 	 Elektrisitetsstatistikk 1965 - Electricity Statistics - Sidetall 38. Pris kr. 4,00
- 171 Kriminalstatistikk 1965 I Forbrytelser etterforsket av politiet - Criminal Statistics I

Crimes Investigated by the Police - Sidetall 52. Pris kr. 4,50
- 172 Veitrafikkulykker 1965 - Road Traffic Accidents - Sidetall 48. Pris kr. 4,50
- 173 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart mars 1966 - Wage Statistics for Seamen on

Ships in Ocean Transport - Sidetall 21. Pris kr. 3,00
- 174 Undervisningsstatistikk 1965-66 II Folkehøgskolar - Educational Statistics II Folk High

Schools - Sidetall 37. Pris kr. 4,00
175 Kriminalstatistikk 1965 II Domfelte, botlagte og påtalefritatte - Criminal Statistics II

Persons Convicted, Fined or Suspended of Prosecution - Sidetall 34. Pris kr. 4,50
- 176 Kriminalstatistikk 1965 IV Tilbakefallsstatistikk for siktede - Criminal Statistics IV

Recidivism among Persons Charged with Crimes - Sidetall 23. Pris kr. 3,50
- 177 Kriminalstatistikk 1965 III Innsatte og løslatte ved fengselsanstalter - Criminal Statistics III

Movement of Population in Penal Institutions - Sidetall 23. Pris kr. 3,50
- 178 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel pr. 1. mars 1966 - Monthly Earnings in Wholesale and

Retail Trade - Sidetall 14. Pris kr. 3,00
- 179 	 Industristatistikk 1965 - Industrial Statistics - Sidetall 154. Pris kr. 5,00
- 180 Sosial hjemmehjelp 1965 - Social Home-Help Services - Sidetall 33. Pris kr. 4,00
- 181 	 Godstransport på kysten 1964-1965 - Coastwise Transport of Goods - Sidetall 82. Pris kr. 4,50

Rekke A 	 Offsettrykk 1967

Nr. 182 Markedstall Bedriftstellingen 1963 II Varehandel - Market Data. Census of Establishments II
Wholesale and Retail Trade - Sidetall 93. Pris kr. 4,50

- 183 	 Dødsårsaker 1965 Hovedtabeller - Causes of Death. Main Tables - Sidetall 80. Pris kr. 4,50

- 184 Aksjonærforhold og styresammensetning i aksjeselskaper 1963 - Share Ownership and Composition
of the Boards of Directors in Joint-Stock Companies - Sidetall 77. Pris kr. 4,50

- 185 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i innenriks rutefart November 1966 - Wage Statistics for
Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade - Sidetall 18. Pris kr. 3,00

- 186 	 Hotellstatistikk 1966 - Hotel Statistics - Sidetall 24. Pris kr. 3,00

- 187 	 Folketallet i kommunene 1965-1967 - Population in Municipalities - Sidetall 29. Pris kr. 4,00

- 188 	 Barnevernsstatistikk 1965 - Child Welfare Statistics - Sidetall 34. Pris kr. 4,00

- 189 Undervisningsstatistikk 1966-67 III Høgre allmennskoler - Educational Statistics III Secondary
Schools - Sidetall 38. Pris kr. 4,00

- 190 Undervisningsstatistikk 1966-67 II Folkehøgskolar - Educational Statistics II Folk High Schools -

Sidetall 22. Pris kr., 3,00
- 191 	 Daginstitusjoner for barn 1965 - Nursery Schools and Day Nurseries - Sidetall 22. Pris kr. 3,00

- 192 	 Lønnsstatistikk for arbeidere i offentlig anleggsvirksomhet 3. kvartal 1966 - Wage Statistics

for Workers in Public Construction Activity - Sidetall 25. Pris kr. 4,00

- 193 	 Sykehusstatistikk 1965 - Hospital Statistics - Sidetall 25. Pris kr. 4,00

- 194 	 Skogavvirking til salg og industriell produksjon 1965-66 - Roundwood Cut for Sale and.

Industrial Production - Sidetall 37. Pris kr. 4,00
- 195 	 Undervisningsstatistikk 1965-66 V Universiteter og høgskoler - Educational Statistics V

Universities - Sidetall 49. Pris kr. 4,50
- 196 	 Jaktstatistikk 1966 - Hunting Statistics - Sidetall 38. Pris kr. 4,00

- 197 	 Markedstall. Bedriftstellingen 1963 III Bygge- og anleggsvirksomhet, samferdsel og tjeneste-

yting - Market Data. Census of Establishments III Construction, Transport and Services -
Sidetall 71. Pris kr. 4,50

- 198 	 Lønnsstatistikk 1966 - Wage Statistics - Sidetall 58. Priskr. 4,50

- 199 	 Undervisningsstatistikk 1966-67 I Folke- og framhaldsskoler - Educational Statistics I Primary

and Continuation Schools - Sidetall 52. Pris kr. 4,50

- 200 Nasjonalregnskap 1949-1965 - National Accounts - Sidetall 49. Pris kr. 4,50

- 201 	 Veitrafikkulykker 1966 - Road Traffic Accidents - Sidetall 50. Pris kr. 4,50

- 202 	 Skattestatistikk 1965 Kommuner og handelsdistrikter - Tax Statistics. Municipalities and

Trade Districts - Sidetall 105. Pris kr. 5,00
- 203 Undervisningsstatistikk 1966-67 IV Fag- og yrkesskoler - Educational Statistics IV Vocational

Schools - Sidetall 46. Pris kr. 450
- 204 	 Sivilrettsstatistikk 1966 - Civil Judicial Statistics - Sidetall 22. Pris kr. 3,00

- 205 	 Alkoholstatistikk 1966 - Alcohol Statistics - Sidetall 30. Pris kr. 4,00
- 206 Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. januar 1967 - Salaries of Local Government

Employees - Sidetall 59. Pris kr. 4,50
- 207 	 Finansinstitusjoner 1966 - Financial Institutions - Sidetall 100. Pris kr. 5,00

- 208 	 Rutebilstatistikk 1966 - Scheduled Road Transport - Sidetall 24. Pris kr. 3,00

I serien Samfunnsøkonomiske studier (SOS):

Nr. 16 Langtidslinjer i norsk Økonomi 1865-1960 - Trends in Norwegian Economy - Sidetall 152.

Pris kr. 8,00
- 17 Dødelighet. ,blant spedbarn i Norge 1901-1963 - Infant Mortality in Norway - Sidetall 74.

Pris kr :... 7,00
- 18 Storbyutvikling og arbeidsreiser. En undersøkelse av pendling, befolkningsutvikling,

næringsliv og urbanisering i Oslo-området - Metropolitan Growth, Commuting and

Urbanization in the Oslo Area - Sidetall 298. Pris kr. 12,00

19 Det norske kredittmarked siden 1900 - The Norwegian Credit Market since 1900 - Sidetall 395.

Pris kr. 11,00



Pris kr. 3,00

Publikasjonen utgis i kommisjon hos H. Aschehoug & Co., Oslo,
og er til salgs hos alle bokhandlere.
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